
 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523647230200304112 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523647230200304112 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2020/3779G

Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interesado: ANGELINA ABELLAN CAPILLA, LAURA ESPINOSA PEREZ, ANA FUSTER 
SILVESTRE, BEGOÑA ITZIAR GARCIA ROMEU DEL ROMERO, SILVIA IBAÑEZ 
CARBONELL, MARIA VICTORIA FACIABEN CABEZON, MONICA SISCAR BOILS, 
PATRICIA MONTON GARCIA, MARIA RUT BERRAQUERO SAN ANTONIO, 
BARBARA HERNANDEZ ROMERO, HIMILCE DOMINGUEZ BALAGUER , MARIA 
JOSE MAUDOS SANCHIS, MARIA CARMEN DAVID MURCIANO, JOSE ANTONIO 
NAVARRO ARCE, ARIANA FIARNI REQUENA, ANA SESER IBAÑEZ, LILIAN 
PALANCA ZAMORA, ANGELA MARTI I SAEZ, MARIA TERESA RODRIGUEZ 
POYATOS, ESTRELLA TUREGANO GARCIA, ESTEFANIA INES MARTIN MARTIN, 
ROSA TORRES FORT, RAQUEL PADILLA CHAMORRO, LAURA SOLER CASTELLO, 
FERNANDEZ BOBADILA M PEREZ BROTONS, VANESA MARTIN NUEVALOS, 
ALENAR RAMON ALBARRACIN, ISABEL OREA TRUJILLO, JARA SANCHIS PERIS, 
REMEDIOS CALVO BARROFET, MARIA AMPARO MARTINEZ ALIAGA, SARA 
MARTIN FERNANDEZ, SARA CARPIO MARTINEZ, MARTA ESTELLES PARDO, 
SARA LIGORIO , INMACULADA PEDRO CHULVI, JOSE DANIEL PLASENCIA RIBES, 
MARIA DEL CARMEN SAFON CANO, CARMEN RUS POVES HERRAIZ, MARIA 
INMACULADA CALVO PEREZ 

Representante: MOISES BARRIOS LOPEZ 

GOBERNACION

Rafael García García, alcalde-president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de 
Règim Local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento 
de Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

Vistos los expedientes nº 2020/812D y 2020/3779G relativo a la convocatoria del proceso 
selectivo para la constitución de diferentes bolsas de empleo temporal para atender las 
necesidades que se generen en Servicios Sociales, entre otros, Educador/a Social.

Visto que por parte de la Comisión de Valoración se eleva a la Alcaldía el listado definitivo 
de las aspirantes que han superado el proceso selectivo siendo el orden de prelación acorde 
con la suma de las puntuaciones obtenidas en ambas fases del procedimiento (oposición y 
concurso).

Considerando lo dispuesto en las bases específicas para la formación de diferentes bolsas 
de empleo temporal para atender las necesidades que se generen en Servicios Sociales, 
entre otros, promotor/a de igualdad, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia número 
105, de 3 de junio de 2020 y en el nº 180 de fecha 17 de septiembre de 2020.



 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523647230200304112 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523647230200304112 en https://sede.burjassot.org

Considerando lo dispuesto en los artículos 34 a 37 del Reglamento de Selección, Provisión 
de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función Pública Valenciana, aprobado 
por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local.
 

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la constitución de la bolsa de empleo temporal para atender las 
necesidades que se generen en Servicios Sociales respecto de la figura de Educador/a 
Social con la siguiente relación: 

Nº PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

1 PADILLA CHAMORRO RAQUEL 785-X

2 ABELLAN CAPILLA ANGELINA 695-C

3 PEREZ BROTONS FERNANDEZ BOBADILLA MARIA PAZ 207-Z

4 FIARNI REQUENA ARIANA 865-Q

5 PLASENCIA RIBES JOSEP DANIEL 595-G

6 MONTON GARCIA PATRICIA 908-W

7 PEDRO CHULVI INMACULADA 868-Z

8 TUREGANO GARCIA ESTRELLA 565-F

9 POVES HERRAIZ CARMEN RUS 733-B 

10 ESPINOSA PEREZ LAURA 718-D

11 SISCAR BOILS MONICA 813-B

12 HERNANDEZ ROMERO BARBARA 053-J

13 GARCIA-ROMEU DEL ROMERO BEGOÑA ITZIAR 931-V

14 BERRAQUERO SAN ANTONIO MARIA RUTH 985-R

15 NAVARRO ARCE JOSE ANTONIO 702-K

16 MARTIN FERNANDEZ SARA 203-M

17 SESER IBAÑEZ ANA 998-J

18 IBAÑEZ CARBONELL SILVIA 430-T

19 MARTIN NUEVALOS VANESA 991-M

20 PALANCA ZAMORA LILIAN 050-M

21 ESTELLES PARDO MARTA 706-G

22 FELIX ESCRIBANO MARIA DEL CARMEN 546-J

23 CARPIO MARTINEZ SARA 871-E

24 MARTI SAEZ ANGELA 859-B

25 FUSTER SILVESTRE ANA 659-Z

26 RAMÓN ALBARRACIN ALENAR 249-V

27 SANCHIS PERIS JARA 983-B

28 MARTIN MARTIN ESTEFANIA INES 645-L

29 RODRIGUEZ POYATOS MARÍA TERESA 854-Q



 

Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13523647230200304112 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523647230200304112 en https://sede.burjassot.org

30 DAVID MURCIANO MARIA CARMEN 641-E

31 CALVO BARROFET REMEDIOS 266-P

32 LIGORIO SARA 218-A

33 SAFON CANO MARIA DEL CARMEN 592-N

34 TORRES FORT ROSA 043-J

35 DOMINGUEZ BALAGUER HIMILCE 512-J

36 POLANCO GRULLON FIDELY GLORICEL 515-H

37 CALVO PEREZ MARIA INMACULADA 171-V

38 OREA TRUJILLO ISABEL 702-G

39 SOLER CASTELLO LAURA 685-F

40 MAUDOS SANCHIS MARIA JOSE 373-B

41 FACIABEN CABEZON MARIA VICTORIA 930-C

42 MARTINEZ ALIAGA MARIA AMPARO 900-X

43 PIÑA SEGURA VERONICA 220-Y

Segundo.- El periodo de vigencia de la presente bolsa será de cuatro años, pudiendo ser 
prorrogada mediante resolución expresa. Si al término de dicho periodo no se hubiera 
constituido una nueva bolsa que sustituya a la anterior, la vigencia de ésta se prorrogará de 
modo automático, sin necesidad de acto expreso alguno, hasta que quede constituida la 
nueva.

Tercero.- Publicar la presente resolución en el tablón de edictos municipal, en la sede 
electrónica y en el portal de transparencia.
 

Ho mana i signa l'alcalde-president, a Burjassot, en la data 
expressada a l'inici.  Lo manda y firma el alcalde-presidente, en Burjassot, en la 

fecha al principio expresada.

 


